Ofício nº 894/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 20 de setembro de 2017.

Ao Senhor

DEVANIL APARECIDO BARBOSA

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício SEMSAS Nº 2.641/2017.

Senhor Secretário,

A par de cumprimentá-lo, em atenção ao Ofício SEMSAS nº 2641/2017, servimo-nos do presente para informar que o Plenário da Câmara de Vereadores possui capacidade par acomodar 160 (cento e sessenta) pessoas sentadas.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente